外语党发〔2017〕13号

关于举办外国语学院“永远跟党走”红色教育专题培训的通知

学院党委中心组、各党支部：
为推进“两学一做”学习教育常态化制度化，贯彻落实学校党委对党建工作的要求，进一步增强“四个意识”，提高学院党委中心组及党员骨干的素养，加强各党支部沟通交流研讨，增强团队合作精神，以开拓创新精神，扎实做好学院党建工作。按照中大党发〔2017〕8 号和外语党发〔2017〕5号的要求，学院党委拟在10月13日-15日举办中山大学外国语学院“永远跟党走”红色教育专题培训班，现将相关事项通知如下。
1、 培训对象
1、 学院党委中心组成员；
2、 教工党支部委员；
3、 教工党员骨干；
4、 学生党支部书记、副书记、学生组织员。
二、培训安排
课程安排（初稿）见附件1。
三、其他事项
    （一）请各支部/部门填写附件2进行报名（7月5日12:00截止报名）；请假人员填写附件3；电子版发至学院党委；
（二）由于承训机构在10月份住宿紧张，因此名额有限，请服从学院党委安排，确定名单后不可轻易取消或更改；
（三）请严格遵守培训纪律；
[bookmark: _GoBack]（四）培训结束后，承训机构将颁发结业证书；学院党委将记录所有学员学时到个人教育培训档案中。

附件1: 培训安排
附件2：报名回执
附件3：请假回执

                        中共中山大学外国语学院委员会
                         2017年6月29日

（联系人：华毅，联系电话：020-84113133，邮箱：huay@mail.sysu.edu.cn）
附件1：

全国青少年井冈山革命传统教育基地
中山大学外国语学院“永远跟党走”培训教学安排
第一天
	时  间
	教学安排
	地点

	 晚上18:00左右
	抵井冈山站，赴基地报到，到衡阳接站
	基地前台

	晚上
	19:00-19:30
	开班式
	基地教室

	19:30-21:30
	“三湾改编”情景教学
主题：党的领导是革命事业成功的根本保证
	基地教室

 第二天
	时间
	内  容
	地点

	“红军的一天”体验教学 目的：体验红军苦与乐

	上午
	08:30-08:40
	合 影
	基地广场

	08:40-12:00
	八角楼现场教学
主题：实事求是闯新路
	八角楼

	下午
	14:00-16:20
	重走朱毛挑梁小道（源头村用餐）
	源头村

	16:20-17:30
	黄洋界现场教学
主题：依靠群众求胜利
	黄洋界

	晚上
	19:00-21:00
	“红军的一天”体验教学
目的：体验红军的苦与乐
	基地教室

	时  间
	教学安排
	地点

	上午
	08:00-10:00
	“祭奠井冈英烈”仪式教学
主题：坚定执着追理想
	井冈山革命
烈士陵园

	10:00-11:00
	井冈山革命博物馆参观教学
目的：追寻历史足迹、弘扬井冈山精神
	井冈山革命
博物馆

	11:00-12:00
	茨坪革命旧址群现场教学
主题：艰苦奋斗是战胜一切困难的法宝
	茨坪革命
旧址群

	下午
	14:30-17:30
	“井冈山斗争与井冈山精神”专题讲座
目的：让井冈山精神放射新的时代光芒
	基地教室

	晚上
	19:00
	返程，送吉安火车站
	基地前台

        第三天

附件2：
报 名 回 执
单位：    XX党支部

	姓名
	职务（职称）
	手机号码
	电子邮箱
	身份证号码
	住宿习惯
	饮食习惯
	备注

	基地统一安排双人标间

联系人：             联系人手机号码：               联系人邮箱：

附件3：
请 假 回 执
单位：  XX党支部

	姓名
	职务（职称）
	联系电话
	请假事由

联系人：             联系人手机号码：            联系人邮箱：